



Unione europea
Fondo sociale europeo



M. I. U. R.
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“FD’ASSISI – NICOLA AMORE”
Via Verdi,72 –tel.0818930723/0818930709
80048 SANT’ANASTASIA (NA)
Codice Fiscale 95246120638
e-mail : naic8gu00e@istruzione.it
PEC : naic8gu00e@pec.istruzione.it

Prot.n. 2661/VI.1

Sant’Anastasia, 18 giugno 2019

“Programma Scuola Viva III annualità”

C.U.616/3

CUP J27I18000170007

CIG Z9828DA37D

Spett.le La Nuova Didattica s.a.s.
Viale delle Palme,61
80040 Cercola (NA)
info@lanuovadidattica.com

OGGETTO: conferma preventivo acquisto materiale didattico Programma Scuola Viva III Annualità – CU 616/3

Si conferma Vs. preventivo n. 37 del 17/06/2019 per l’acquisto del seguente materiale di facile consumo :

Modulo 3

Fare cinema

Descrizione	Uni	Qtà	IVA	Prezzo	Importo
ROTOLO DA DISEGNO KRAFT 100x10 MT.	PZ	3,00	22	5,51	16,53
ROTOLO DA DISEGNO 91x50	PZ	1,00	22	12,70	12,70
NASTRO ADESIVO CARTA 25X50	PZ	24,00	22	0,85	20,40
NASTRO ADESIVO CARTA 19X50	PZ	16,00	22	0,64	10,24
PENNARELLI 24 COLORI ASSORTITI	CF	2,00	22	2,95	5,90
PASTELLI AD OLIO GIOTTO 24 PZ.	CF	2,00	22	5,71	11,42
GESSO POLICROMO 24 PZ.	CF	2,00	22	8,06	16,12
TEMPERA PRONTA GIOTTO 1000	PZ	27,00	22	3,16	85,32
COLORI ACRILICI DECO 250 ML.	PZ	16,00	22	3,69	59,04
COLORE ACRILICO DECO 250 ML. ORO	PZ	2,00	22	4,50	9,00
SET PENNELLESSE SCUOLA 3 PZ.	CF	2,00	22	3,69	7,38
SET PENNELLI SCUOLA 9+9	CF	2,00	22	9,10	18,20
SET MATITE LYRA STUDIUM 36 PZ.	CF	1,00	22	4,84	4,84
PATAFIX GOMMINI DECO	CF	3,00	22	1,56	4,68
COLLA DECO STICK 21 GR. EXTRA QUALITI	PZ	12,00	22	0,74	8,88
COLLA DECO STICK 40 GR. EXTRA QUALITI	PZ	12,00	22	1,15	13,80
COLLA VINILICA 100 GR.	PZ	12,00	22	0,98	11,76
COLLA VINILICA 1000 GR.	PZ	12,00	22	4,51	54,12
PISTOLA COLLA CALDO 60 W	PZ	2,00	22	6,56	13,12
COLLA A CALDO STICK GRANDE 1 KG	CF	2,00	22	7,38	14,76



Unione europea
Fondo sociale europeo



CUTTER GRANDE METALLO	PZ	3,00	22	0,98	2,94
CUTTER PICCOLO	PZ	12,00	22	0,29	3,48
TURBO MAXI GIOTTO 48 PZ.	CF	3,00	22	9,88	29,64
TURBO MAXI GIOTTO 108 PZ.	CF	1,00	22	21,72	21,72
PASTELLONI GIOTTO MEGA 48 PZ.	CF	3,00	22	24,34	73,02
RISMA A4 160 GR. 5 COL. ASS.	CF	3,00	22	5,66	16,98
RISMA A4 160 GR. COLORE ROSSO	CF	4,00	22	4,51	18,04
RISMA A4 160 GR. COLORE GIALLO	CF	4,00	22	4,51	18,04
RISMA CARTA A4 500 FG.	CF	5,00	22	2,70	13,50
NASTRO ADESIVO 50X66 TRASPARENTE	PZ	6,00	22	0,82	4,92
PENNELLI SET 60 PZ. ASSORTITI	CF	1,00	22	10,25	10,25
SET 6 TEMPERA GIOTTO 1000 ML.	CF	1,00	22	18,96	18,96

Totale € 629,70 + IVA 22% = € 768,23

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela De Falco
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93*